
DARNIOS KRUOPIŲ PAGRINDINĖS 

MOKYKLOS KALĖDOS  
Pasigavęs baltą žirgą, 

Aš baltais laukais nujojau- 

Anei kelio, nei takelio 

Nemačiau ir nežinojau. 

O baltam pusnynų žvilgsny 

Tūkstančiai saulučių mirga. 

(A. Vyšniauskienė Miltenienė) 

 

         Žemei apsiklojus baltais sniego patalais, širdį nejučia užlieja gražiausių metų švenčių 

laukimas. Šiais metais žiemos pasaką kuriame tvariau ir darniau. Languose, tarsi laukų peizažo 

tęsinys, sužibo balti medeliai, ateinančius prie durų pasitinka mišku kvepiantys nykštukai, viduje 

stabtelėti ir nusišypsoti kviečia jaukus židinys, papuoštos eglutės, o jau šviesų švieselių. Nori nenori 

užmiršti kasdieninius rūpesčius 😊 

 

       

 

 

   

 

 

      

 

 



KALĖDINIS ŽIDINYS 

  

     

       

       Vedami „Darnios mokyklos“ projekto iniciatyvos, kilo idėja sukurti mokykloje židinį, 

kuris buvo sukonstruotas iš įvairių antrinių žaliavų: kartono dėžių (įvairaus dydžio), 

panaudoto popieriaus ir kt. 

 

 

 

 



 

 

 

 

     Prisijungus prie „Darnios mokyklos“ projekto mūsų šventės tapo darnesnės ir tvaresnės. 

Dalyvavome   potyriminėje veikloje ,,Europos atliekų mažinimo savaitė". Pradinių klasių mokiniai 

gamino „Kalėdinius varpelius“ iš kiaušinių dėklų. Spindinčių žvaigždučių gamybos žaislai iš 

plastikinio butelio puošia mūsų mokyklos mokinių klases. 

       

   

   

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

         Tolerancija reiškia kitų kultūrų, saviraiškos priemonių ir žmogiškojo individualumo reiškimosi 

gerbimą, priėmimą ir teisingą supratimą.  

Pradinių klasių mokiniai ir ikimokyklinio ugdymo skyriaus grupių vaikai kūrė  miestus iš antrinių 

žaliavų, kurių grožiu džiaugiasi visa mokykla 😊 

 
 
   
 

           
 
 

 

 



 

Ikimokykliniame ugdymo skyriuje vaikai kūrė/gamino „Kalėdines eglutes“ iš antrinių žaliavų ir 

papuošė eglutę pačių darytais žaisliukais. 

   

   

VISA MOKYKLOS BENDRUOMENĖ DŽIAUGIASI 

DARNESNĖMIS IR TVARESNĖMIS KALĖDOMIS 

KARTU😊 


